

# COMERCIO J.A.V.FILHO EIRELI-ME

RUA ALINE VIEIRA COLARES Nº 361 QUINTINO CUNHA –CEP:60.351-810- FORTALEZA-CÉARA

CNPJ.02.197.869/0001-01 INSCRIÇÃO :06.994.768-6

EMAIL:JAVFILHO@LIVE.COM--- FON: (085)85667966



A PREGOEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE.

PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO

DATA DE ABERTURA: 27/02/2018. HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00min

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-007/2018 - DIVERSAS

PREZADOS SENHORES APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIAS NOSSA PROPOSTAS DE PREÇOS CONFORME PLANILHA ABAIXO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL CUJO OBJETO É SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, ELETRICO, HIDRAULICO E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA MANUTENÇÃO DIARIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação caso sejamos vencedores da presente licitação.

## LOTE 02 CIMENTO

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO     | MARCA | UNID | QNT   | VL UNIT                       | VL TOTAL                                   |
|------|-------------------|-------|------|-------|-------------------------------|--|
| 1    | CIMENTO 50KG SACO | POTY  | UNID | 5.000 | 28,00<br>(vinte e oito reais) | 140.000,00<br>(cento e quarenta mil reais) |

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$:140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

## LOTE 03 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO      | MARCA      | UNID | QNT   | VL UNIT                            | V. TOTAL                                   |
|------|--------------------|------------|------|-------|------------------------------------|--|
| 1    | AREIA GROSSA/FINA  | LAVADA     | M3   | 2.000 | 70,00<br>(setenta reais)           | 140.000,00<br>(cento e quarenta mil reais) |
| 2    | ARISCO (BARRO)     | LAVADA     | M3   | 2.000 | 55,00<br>(cinquenta e cinco reais) | 110.000,00<br>(cento e dez mil reais)      |
| 3    | BRITA 5/8-3/4-1/2  | ESTRELA    | M3   | 500   | 120,00<br>(cento e vinte reais)    | 60.000,00<br>(sessenta mil reais)          |
| 4    | CAL HIDRATADA 40KG | VOTORAM    | SC   | 500   | 18,00<br>(DEZOITO REAIS)           | 9.000,00<br>(NOVE MIL REAIS)               |
| 5    | GESSO 20KG         | HIDRACOR   | SC   | 100   | 38,00<br>(TRINTA E OITO REAIS)     | 3.800,00<br>(TRES MIL E OITOCENTOS REAIS)  |
| 6    | PO DE PEDRA        | ESTRELA    | M3   | 100   | 85,00<br>(OITENTA E CINCO REAIS)   | 8.500,00<br>(OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)  |
| 7    | REJUNTE 1KG        | REJUNTAMIX | UNID | 100   | 7,00<br>(SETE REAIS)               | 700,00<br>(setecentos reais)               |

VALOR TOTAL DO LOTE 03 R\$:332.000,00 (trezentos e trinta e dois mil reais)

## LOTE 09 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (PEDRAS E AFINS)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO           | MARCA   | UNID     | QNT | VL UNIT                           | VL TOTAL                    |
|------|-------------------------|---------|----------|-----|-----------------------------------|-----------------------------|
| 1    | PARALELEPIPEDO 20X10X10 | estrela | MILHEIRO | 20  | 1.500,00<br>(um mil e quinhentos) | 30.000,00(trinta mil reais) |

# COMERCIO J.A.V.FILHO EIRELI-ME

RUA ALINE VIEIRA COLARES Nº 361 QUINTINO CUNHA - CEP: 60.351-810- FORTALEZA-CÉARA

CNPJ: 02.197.869/0001-01 INSCRIÇÃO : 06.994.768-6

EMAIL: JAVFILHO@LIVE.COM --- FON: (085) 85667966



|   |                             |         |          |       | reais                                   |  |
|---|-----------------------------|---------|----------|-------|---|--|
| 2 | PEDRA GRANITICA P/ALVENARIA | estrela | MILHEIRO | 150   | 1.800,00<br>(um mil e oitocentos reais) | 270.000,00<br>(duzentos e setenta mil reais) |
| 3 | PEDRA MEIO FIO GRANITICO    | estrela | M        | 2.000 | 22,00<br>(vinte e dois reais)           | 44.000,00<br>(quarenta e quatro mil reais)   |
| 4 | PEDRA TOSCA                 | estrela | M3       | 200   | 25,00<br>(vinte e cinco reais)          | 5.000,00<br>(cinco mil reais)                |

VALOR TOTAL DO LOTE 09 R\$: 349.000,00 (trezentos e quarenta e nove mil reais)

## LOTE 10 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (TELHA E TIJOLO)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO                | MARCA   | UNID     | QNT | VL UNIT                          | VL TOTAL                                     |
|------|------------------------------|---------|----------|-----|----------------------------------|--|
| 1    | TELHA COLONIAL               | tavares | MILHEIRO | 30  | 600,00<br>(seiscentos reais)     | 18.000,00<br>(dezoito mil reais)             |
| 2    | TELHA TRANSLUCIDA 1,80X1,10M | max     | MILHEIRO | 30  | 90.000,00<br>(noventa mil reais) | 270.000,00<br>(duzentos e setenta mil reais) |
| 3    | TIJOLO 8 FUROS               | tavares | MILHEIRO | 30  | 500,00<br>(quinhentos reais)     | 15.000,00<br>(quinze mil reais)              |

VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$: 303.000,00 (trezentos e três mil reais)

Validade da Proposta: 60 dias.

Prazo de entrega: conforme edital.

**FORTALEZA/CE 27 DE FEVEREIRO DE 2018**

*JOSE ALVES VIEIRA FILHO*  
JOSE ALVES VIEIRA FILHO  
SOCIO PROPRIETARIO  
CPF: 457.383.783-34  
RG: 2007164535